埼弓連指第４号－２

平成３０年７月１日

埼玉県弓道連盟各連盟・道場 様

埼玉県弓道連盟会長 本橋 民夫

  （公印省略）

平成３０年度埼玉県地域社会武道指導者研修会の開催について（案内）

このことについて、下記の通り実施いたしますので各支部内連盟、道場宛ご連絡ください。

記

１ 日  時  平成３０年１１月１７日(土)・１８日(日) 集合８時１０分

２ 会  場  県立武道館弓道場

３ 受講資格  教士六段

４ 講  師  範士八段 髙田昌浩 先生 （北海道）

                教士八段 及川好布 先生 （岩 手）

５ 参 加 費  無料

６ 申 込 み  参加者名簿送付先：申込締切日 8月 3日（金）

           申込先 斎藤和子（メールにて）

           E-mail：kazuko.saitou@jcom.zaq.ne.jp

７ 持 ち 物  和服、弓具一式、弓道教本等、筆記用具、健康保険証、昼食、飲み物。

８ そ の 他 ※・参加者 募集人数は ３０名です。

       ※・２日間共参加できる方に限ります。

  ・準備片付け等は受講生が行ってください。

mailto:kazuko.saitou@jcom.zaq.ne.jp